
 

 

MINISTRA KLIMATU I ŚRODOWISKA  

Warszawa, dnia 16 lutego 2026 r. 

Poz. 9 

Z A R Z Ą D Z E N I E  

M I N I S T R A  K L I M A T U  I  Ś R O D O W I S K A 1) 

z dnia 13 lutego 2026 r. 

w sprawie powołania komisji konkursowej w celu przeprowadzenia naboru  

na stanowisko dyrektora Gorczańskiego Parku Narodowego 

Na podstawie art. 8c ust. 5 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody 

(Dz. U. z 2026 r. poz. 13) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się komisję konkursową w celu przeprowadzenia naboru na stanowisko dyrektora 

Gorczańskiego Parku Narodowego w następującym składzie: 

1) Wojciech Hurkała – pracownik Ministerstwa Klimatu i Środowiska; 

2) Magdalena Dawidowicz – pracownik Ministerstwa Klimatu i Środowiska; 

3) dr Jerzy Parusel – przedstawiciel Państwowej Rady Ochrony Przyrody; 

4) dr hab. Izabela Wierzbowska, prof. UJ – przedstawiciel Rady Naukowej Gorczańskiego Parku 

Narodowego; 

5) Jan Wiesław Duda – przedstawiciel Marszałka Województwa Małopolskiego. 

§ 2. Na przewodniczącego komisji konkursowej, o której mowa w § 1, wyznacza się Wojciecha 

Hurkałę. 

§ 3. Minister Klimatu i Środowiska powołując komisję, o której mowa w § 1, upoważnia członków 

komisji wskazanych w § 1 pkt 3–5 do przetwarzania danych osobowych kandydatów biorących udział 

w naborze na stanowisko dyrektora Gorczańskiego Parku Narodowego w zakresie niezbędnym do 

przeprowadzenia naboru na podstawie art. 29 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 

2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych i w związku z przetwarzaniem 

 
1) Minister Klimatu i Środowiska kieruje działem administracji rządowej – środowisko, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 2 

rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 25 lipca 2025 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra 

Klimatu i Środowiska (Dz. U. poz. 995). 



 

danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 

95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) (Dz. Urz. UE L 119 z 04.05.2016, str. 1, z późn. 

zm.). Upoważnienie do przetwarzania danych osobowych, o którym mowa w zdaniu pierwszym, 

wygasa z chwilą rozstrzygnięcia naboru na stanowisko dyrektora Gorczańskiego Parku Narodowego. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

 

MINISTER KLIMATU I ŚRODOWISKA 

Paulina Hennig-Kloska 


		2026-02-16T15:12:08+0100




